ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание – 15
От 14.12.2015 г. № 52

О внесении изменений в решение Логовской сельской Думы № 49 от 23.11.2015 г. «О налоге на имущество физических лиц на территории Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района на 2016 год»

На основании п.4 ст. 1 Федерального закона от 23.11.2015 г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»
Логовская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в п.п. 2 п. 6  решения Логовской сельской Думы № 49 от 23.11.2015 г. «О налоге на имущество физических лиц на территории Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района на 2016 год» и читать его в следующей редакции:

«2. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря  года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2016 г.
3. Настоящее решение опубликовать в газете "Борьба".
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Логовского  сельского поселения.

Глава Логовского 	Председатель
сельского поселения                                           Логовской сельской Думы
А.В. Братухин                                                       С.А. Кручинин
_________________	____________________